
2020年 11月 28日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 横山 勇 

ヴァレオプロ ANNEX休館のお知らせ 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大にともない、群馬県の「社会経済活動再開に

向けたガイドライン」警戒度が３へと引き上げになりました。これを受け、会員みなさまの

感染防止および安心・安全確保の観点から 11 月 28 日（土）より当施設を臨時休館させてい

ただくこととなりました。 

皆さまには多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

●休館期間 

2020 年 11 月 28 日（土）～ 当面の間 

*なお、新型コロナウイルス感染の状況により、現段階では営業再開の目途は立っておりま

せん。つきましては、ANNEX 再開時に郵送にてご案内いたします。 

●休会の受付について 

 12 月からの休会を希望される会員様には、今月に限り 12 月 10 日（木）までヴァレオ

プロフロントにて休会手続きを受付させていただきます。 

 今回に限り、ホームページ上のお問い合わせフォームからも休会手続きを受付させてい

ただきます。「住所、氏名、電話番号、メールアドレス、題名、休会期間、休会理由、

復会月」を記載の上、ご送信ください。 

 12 月の会費について 

*11 月 27 日（木）に引き落としをさせていただいた 12 月分の会費を、営業再開月の 

会費として充当させていただきます。 

 

以上 

 
[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


